1. 磋商函

磋商函

1、根据你方项目编号为 GGZC2026-C2-030007-GXJY 的贵港市产业园区江南园提质

升级项目(二期)-南环同济立交工程长途国防光缆迁移工程竞争性磋商文件，参照《政

府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等相关法律法规规定，经研究上述竞争性磋

商文件的供应商须知、合同条款、图纸、工程建设标准和工程量清单及其他有关文件后，

我方愿以人民币（大写）捌拾捌万叁仟柒佰壹拾叁元叁角肆分元（RMB¥883713.34 元）

的磋商报价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准和工程量清单（如有时）的条件要

求承包上述工程的施工、竣工，并承担任何质量缺陷保修责任。我方保证工程质量达到

符合国家施工验收规范合格标准 等级。

2、我方已详细审核全部竞争性磋商文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。

3、我方承认磋商函附录是我方磋商函的组成部分。

4、一旦我方成交，我方保证按合同书中承诺合同履行期限（工期） 60 日历天内

完成并移交全部工程。

5、如果我方成交，我方将按照磋商文件规定提交履约保证金作为履约担保。